
UCHWAŁA NR XXVII/190/2016
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale  XV/98/2015  Rady  Gminy  Wartkowice  z  dnia  29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok zmienionej uchwałami: Nr XVI/111/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r., 
Nr XVII/124/2016 z dnia 26 lutego 2016 r., Nr XVIII/128/2016 z dnia 30 marca 2016 r., Nr XIX/139/2016 z 26 
kwietnia 2016 r., Nr XX/146/2016 z dnia 24 maja 2016 r., Nr XXI/152/2016 z dnia 24 czerwca 2016 r., Nr 
XXII/158/2016 z dnia 15 lipca 2016 r., Nr XXV/175/2016 z dnia 28 października 2016 r. i Nr XXVI/180/2016 
z dnia 21 listopada 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) paragraf 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 
1.833.714,94 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego kredytu oraz wolnych środków.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.268.002,94 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.434.288,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6”.

2) paragraf 6 otrzymuje brzmienie: „§  6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i 
pożyczek na:

1) pokrycie   występującego   w   ciągu   roku   przejściowego   deficytu   budżetu   w   kwocie 1.002.400,00 
zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.255.600,00 zł”.

3) paragraf 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 14.919,90 zł., w 
tym:

a) na dokształcanie nauczycieli – 4.919,90 zł,

b) zarządzanie kryzysowe – 10.500,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 7”;

4) po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

5) po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

6) załącznik nr 2 „Dochody z zakresu administracji rządowej na 2016 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do uchwały;

7) załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe na  2016 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały;

8) załącznik nr 5 „Wydatki z zakresu administracji rządowej na 2016 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do uchwały;

9) załącznik nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 
do uchwały;

10) załącznik nr 7 „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice w 2016 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 7 do uchwały;

11) załącznik nr 11 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 
2016” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały;

12) załącznik nr 14 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice w roku 2016” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 9  do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 1



1) po stronie dochodów kwotą 24.650.082,88 zł, w tym: dochody bieżące 22.148.844,53 zł, dochody 
majątkowe 2.501.238,35 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 26.483.797,82 zł, w tym: wydatki bieżące 19.815.989,97 zł, wydatki 
majątkowe 6.667.807,85 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/190/2016

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wartkowice

Dzi
ał

Rozd
ział

Para
graf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 198 490,00 - 1 556 200,00 642 290,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 198 490,00 - 1 556 200,00 642 290,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 556 200,00 - 1 556 200,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 436 807,00 200,00 437 007,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 807,00 200,00 437 007,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 200,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 561 205,00 - 13 305,48 547 899,52

80101 Szkoły podstawowe 87 062,00 4 213,10 91 275,10

0830 Wpływy z usług 31 000,00 4 213,10 35 213,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 014,00 - 968,00 56 046,00

0830 Wpływy z usług 2 214,00 - 968,00 1 246,00

80104 Przedszkola 127 490,00 - 2 767,48 124 722,52

0830 Wpływy z usług 43 950,00 - 2 767,48 41 182,52

80110 Gimnazja 33 826,00 7 000,00 40 826,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 7 000,00 27 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00 799,17 8 799,17

0830 Wpływy z usług 8 000,00 799,17 8 799,17

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 148 000,00 - 21 582,27 126 417,73

0830 Wpływy z usług 148 000,00 - 21 582,27 126 417,73

852 Pomoc społeczna 6 602 642,00 13 941,00 6 616 583,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 294 863,00 13 941,00 3 308 804,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 294 863,00 13 941,00 3 308 804,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 242 399,00 127 245,00 2 369 644,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 600 055,00 127 245,00 1 727 300,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 072 755,00 127 245,00 1 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200,00 - 200,00 0,00

92195 Pozostała działalność 200,00 - 200,00 0,00

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 1



0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 200,00 - 200,00 0,00

Razem: 26 078 402,36 - 1 428 319,48 24 650 082,88

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/190/2016

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wartkowice na 2016 r.

Dzi
ał

Rozd
ział

Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 598 014,80 - 4 518 128,00 2 079 886,80

60016 Drogi publiczne gminne 6 598 014,80 - 4 518 128,00 2 079 886,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 947 116,10 - 145 528,00 1 801 588,10

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 200,00 - 1 556 200,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 896 760,70 - 2 816 400,00 80 360,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 547 657,00 - 246 000,00 301 657,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 495 657,00 - 246 000,00 249 657,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000,00 - 35 000,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

211 000,00 - 211 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 428 271,00 - 10 111,10 418 159,90

75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 531,00 - 10 111,10 4 419,90

4810 Rezerwy 14 531,00 - 10 111,10 4 419,90

801 Oświata i wychowanie 6 285 162,00 - 10 194,38 6 274 967,62

80101 Szkoły podstawowe 2 604 807,30 4 213,10 2 609 020,40

4220 Zakup środków żywności 31 000,00 4 213,10 35 213,10

80104 Przedszkola 564 525,00 - 2 767,48 561 757,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 320,00 - 459,20 30 860,80

4220 Zakup środków żywności 27 100,00 - 2 308,28 24 791,72

80110 Gimnazja 1 038 957,33 9 720,00 1 048 677,33

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 9 720,00 22 220,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 120,00 391,10 2 511,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 120,00 40,00 2 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 351,10 351,10

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 320 423,67 - 21 751,10 298 672,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 1 467,40 11 967,40

4220 Zakup środków żywności 145 800,00 - 23 218,50 122 581,50

852 Pomoc społeczna 7 405 493,00 13 941,00 7 419 434,00

85206 Wspieranie rodziny 38 595,00 0,00 38 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 443,00 - 129,00 25 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 707,00 - 100,00 1 607,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 390,00 72,00 4 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 626,00 - 33,00 593,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 190,00 4 890,00

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 1



85211 Świadczenie wychowawcze 3 319 863,00 13 941,00 3 333 804,00

3110 Świadczenia społeczne 3 228 966,00 13 666,90 3 242 632,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 647,00 274,10 36 921,10

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 85,99 7 085,99

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 300,00 - 85,99 1 214,01

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 726 000,00 0,00 2 726 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 362,46 10 662,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 200,00 - 12,14 2 187,86

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 200,00 - 350,32 849,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 482 698,00 0,00 482 698,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 150,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 720,00 7 286,00 13 006,00

4260 Zakup energii 11 989,00 - 8 256,00 3 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 388,00 820,00 9 208,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 729 454,00 32 000,00 4 761 454,00

90095 Pozostała działalność 262 754,00 32 000,00 294 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 176 000,00 30 000,00 206 000,00

Razem: 31 222 290,30 - 4 738 492,48 26 483 797,82

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/190/2016

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody z zakresu administracji rządowej na 2016 r.

Dział Rozdzi
ał

Paragr
af Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 637 645,91

01095 Pozostała działalność 637 645,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

637 645,91

750 Administracja publiczna 57 121,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 121,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

57 121,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 816,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 816,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 816,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

801 Oświata i wychowanie 32 259,00

80101 Szkoły podstawowe 17 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 450,00

80110 Gimnazja 13 826,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 826,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

983,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

983,00

852 Pomoc społeczna 6 096 307,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 308 804,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 308 804,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 726 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 726 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

7 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 600,00

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 397,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

53 397,00

85295 Pozostała działalność 506,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

506,00

Razem: 6 835 648,91

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/190/2016

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki majątkowe na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 296 002,60

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 296 002,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 373,30

PT - rozbudowa sieci wodociągowej w m. Kiki 0,00

Rozbudowa wodociągów w miejscowościach Kiki, Grabiszew, Wólki, 
Wierzbowa, Wierzbówka, Biała Góra 213 373,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 629,30

Budowa kanalizacji sanitarnej kierunek Drwalew 82 629,30

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 67 900,00

40002 Dostarczanie wody 67 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 900,00

Rozbudowa SUW w Wierzbowej 67 900,00

600 Transport i łączność 1 881 948,80

60016 Drogi publiczne gminne 1 881 948,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 801 588,10

Projekty techniczne przebudowy dróg  gminnych 257 766,10

Przebudowa przepustu w drodze gminnej Nr 111207E w miejscowości 
Wierzbowa 30 000,00

Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 61 972,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 111203E w miejscowościach: Spędoszyn-
Kolonia - Jadwisin - Kłódno 1 451 850,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa dwóch dróg gminnych obsługujących centrum logistyczne w 
Starym Gostkowie 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 360,70

Rozbudowa drogi gminnej nr 111051E w miejscowości Nowa Wieś 2 500,00

Rozbudowa dwóch dróg gminnych obsługujących centrum logistyczne w 
Starym Gostkowie 77 860,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 006,45

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 006,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 006,45

Adaptacja budynku poszkolnego w Sakowie na lokale mieszkalne dla 
repatriantów 27 006,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Wartkowice 15 000,00

750 Administracja publiczna 150 640,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa budynku pasywnego 25 000,00

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup kserokopiarki 0,00

75095 Pozostała działalność 125 640,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

125 640,00

Regionalny Zakład Gospodarowania Odpadami 125 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 766,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 89 766,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 766,00

Modernizacja strażnicy OSP Wartkowice 29 766,00

PT - przebudowa świetlic przy OSP 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Powodów 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego - OSP Biernacice 0,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup sprzętu strażackiego 15 000,00

758 Różne rozliczenia 413 740,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 413 740,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

413 740,00

Remont dróg powiatowych: nr 3703E Biała Góra - Domaniew i nr 3706E 
Domaniew 413 740,00

801 Oświata i wychowanie 15 129,00

80104 Przedszkola 15 129,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 129,00

Termomodernizacja budynku przedszkola w Wartkowicach 15 129,00

Zakup sprzętu strażackiego 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 678 475,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 437 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 437 475,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wartkowicach wraz z instalacją 
systemu monitorowania przepompowni ścieków 3 437 475,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Wartkowice 0,00

90095 Pozostała działalność 241 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy 
Wartkowice 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej oraz ciągnika z wykaszarką na potrzeby 
bieżącego utrzymania oczyszczalni ścieków, sieci kanalizacyjnej i zieleni 
przydrożnej na terenie gminy Wartkowice

206 000,00

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 200,00

92195 Pozostała działalność 17 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 200,00

PT - modernizacja Domu Kultury w Polesiu 0,00

Rewaloryzacja Zbytkowego Parku w Starym Gostkowie 17 200,00

Razem 6 667 807,85

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/190/2016

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki z zakresu administracji rządowej  na 2016 r.

Dział Rozdzi
ał

Paragr
af Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 637 645,91

01095 Pozostała działalność 637 645,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 002,86

4430 Różne opłaty i składki 625 143,05

750 Administracja publiczna 56 604,79

75011 Urzędy wojewódzkie 56 604,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 271,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 052,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 099,00

4410 Podróże służbowe krajowe 562,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 816,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 296,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 32 259,00

80101 Szkoły podstawowe 17 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 300,00

80110 Gimnazja 13 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 076,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 750,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 705,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 278,00

852 Pomoc społeczna 6 096 307,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 308 804,00

3110 Świadczenia społeczne 3 242 632,90

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 782,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 687,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 085,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 825,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 214,01

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 726 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 549 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 150,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 556,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 662,46

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,86

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 849,68

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

7 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 397,00

3110 Świadczenia społeczne 52 609,00

4300 Zakup usług pozostałych 788,00

85295 Pozostała działalność 506,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Razem: 6 835 132,70

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/190/2016

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody bużetu  w 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 268 002,94

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 081 775,94

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 1 186 227,00

Rozchody ogółem: 1 434 288,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 434 288,00

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/190/2016

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Rezerwy budżetu gminy Wartkowice w 2016 roku

Lp. Treść
Rozdzia

ł Kwota
1 2 3 4

Rezerwy celowe: 14 919,90
2. Dokształcanie nauczycieli 75818 4 419,90
4. Zarządzanie kryzysowe 75421 10 500,00

X Ogółem rezerwy X 14 919,90

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/190/2016

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 2016r.

Lp. Treść
Rozdzia

ł Kwota
1 2 3 4

Rezerwy celowe: 14 919,90
2. Dokształcanie nauczycieli 75818 4 419,90
4. Zarządzanie kryzysowe 75421 10 500,00

X Ogółem rezerwy X 14 919,90

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII/190/2016

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy  Wartkowice w roku 2016
L
p. Dział Rozdział Nazwa jednostki Zakres zadania Kwota dotacji

otrzymującej dotację Podmiotowa Przedmiotowa Celowa
1 2 3 4 5 6 7 8

I. Jednostki sektora finansów publicznych
1. 750 75095 Związek Międzygminny "Bzura" Budowa zakładu gospodarki odpadami komunalnymi - - 125 640,00
2. 758 75809 Powiat Poddębicki Remont dróg Powiatu Poddębickiego - porozumienie - - 413 740,00
3. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach zadania bieżące 191 350,00 - 191 350,00
x x x x Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. publ. 191 350,00 - 730 730,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
4 851 85154 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Organizacja imprezy rodzinnej - - 3 000,00
4. 926 92605 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Organizowanie działalności w zakresie propagowania - - 20 000,00

i rozwoju piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach
x x x x Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. finans. publ. - - 23 000,00
X X X X OGÓŁEM DOTACJE 191 350,00 - 753 730,00

Id: B991F1EE-49AB-44E5-A952-72A66C6B9824. Podpisany Strona 1




